О внесении дополнения в постановление акимата города Усть-Каменогорска от 5
сентября 2016 года № 2060 "О приватизации коммунального имущества города
Усть-Каменогорска на 2016-2020 годы"

Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области от
15 августа 2017 года № 3352. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 19 сентября 2017 года № 5214
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 26
О правовых актах", поcтановлением Правительства Республики Казахстан от 11 апреля
2017 года  "О внесений изменений в постановление Правительства Республики № 194
Казахстан от 30 декабря 2015 года  "О некоторых вопросах приватизации на № 1141
2016-2020 годы" акимат города Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата от 5 сентября 2016 года № 2060 "О постановление
приватизации коммунального имущества города Усть-Каменогорска на 2016-2020 годы
" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за номером 4687, опубликовано 13 октября 2016 года в газетах "Алдаспан", "
Устинка", 17 октября 2016 года в Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан, 19 октября 2016 года в
информационно-правовой системе "Әділет") следующее дополнение:
      в  организаций коммунальной собственности города Усть-Каменогорска, Перечне
предлагаемых к передаче в конкурентную среду на 2016-2020 годы, утвержденном
указанным постановлением:
      дополнить строкой, порядковый номер 4, следующего содержания:
4
.

Товарищество с ограниченной ответственностью "Өскемен-Тазалық" (государственная доля участия в
уставном капитале в размере 49 (сорок девять) процентов от уставного капитала)

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города
      Усть-Каменогорска К. Тумабаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан